QUI FAIT QuoOI ?

QUESTIONS

INTERLOCUTEUR

TELEPHONE

FAX

EMAIL

Je veux connaitre la disponibilité d'une piece
Je veux passer une commande par tel ou fax
J'ai fait une erreur de commande

Pascal MALLINGER > site Périgny

Benjamin GUERIN > site Mazerolles

05.46.35.23.60

05.46.98.03.33

05.46.35.39.31

05.46.94.70.79

magcomptoirlr@negotrucks.com

magpons@negotrucks.com

J'ai un souci de livraison, une réclamation logistique
Les piéces regues ne correspondent pas a ma commande
J'ai une question sur le suivi de mes retours (avoir/garantie)

Christophe GOUJON > site Périgny

Benjamin GUERIN > site Mazerolles

05.46.35.23.62

05.46.98.03.33

05.46.35.39.31

05.46.94.70.79

maglr@negotrucks.com

magpons@negotrucks.com

J'ai une question technique pour mon véhicule

J'ai besoin d'un rendez-vous pour mon véhicule

Kevin CHARLIAC
Alexandre JOUSSEMET
Benjamin GUERIN > site Mazerolles

05.46.35.23.59

05.46.98.03.33

05.46.35.39.31

05.46.94.70.79

atelierlr@negotrucks.com

atelierpons@negotrucks.com

J'ai une demande de garantie pour mon véhicule Alexandre

J'ai une question sur le suivi d'une garantie sur mon véhicule JOUSSEMET 05.46.35.23.59 05.46.35.39.31 |Jatelierlr@negotrucks.com
J'ai un souci avec ma facture, une réclamation commerciale Francoise 05.46.35.23.61 05.46.35.39.31 [|savir@negotrucks.com
J'ai un probleme sur un bon de livraison BARCOURT

Je recherche un véhicule en location
Je recherche un véhicule d'occasion

je recherche un véhicule neuf

Floriane PHELIPPEAU

05.46.35.23.64

05.46.35.39.31

fphelippeau@negotrucks.com

J'ai un probleme de reglement de facture

Sandrine
GOBERT

05.46.35.05.05

05.46.35.39.31

secretariatlr@negotrucks.com

Je souhaite étre visité par un technico - commercial

Sébastien BONNEAU> Nord 17
Julien MAILLOU > Sud 17

06.73.66.30.33
06.33.53.23.54

sec217@negotrucks.com

sec417@negotrucks.com

TV!
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NEGO TRUCKS

Zl Rue F. Sauvage

Rue de La Riguotterie

17180 Périgny

17800 Mazerolles

05.46.35.05.05

05.46.98.03.33

=
=

J{miﬁﬂ_Ld

Adresse mail générale : contact@negotrucks.com




